
ZÁKL ADNÍ ŠKO LA A MATE ŘSK Á ŠKOL A ,  KUBATO VA 1,   

               ČESKÉ BUD ĚJOVICE ,  PSČ  370  04 
  

 

 TE L E F O N  387318856  –  Ř E D ITE L Š K O LY  E-M A I L  IN F O @ ZS K U C B .C Z    

 387318864  –  K AN C E LÁŘ  IN T E R N E T  H T TP : / / ZS K U C B .C Z                  

                       

 

Organizační změny vzhledem k vládním opatřením  

od 4. 1. 2021 

 
Dle vládního usnesení dochází od pondělí 4. ledna ke změnám v organizaci školní výuky. 

Tímto dnem se rozhodnutím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR pokračuje 

prezenční výuka (probíhá ve škole) pouze žáků 1. a 2. tříd. Žáci 3. – 9. tříd budou na distanční 

výuce (zůstávají doma). 

Distanční výuka 

- distanční výuka bude probíhat dle zvláštního rozvrhu platného od 4. 1. 2020 -  bližší 

informace předají TU – Bakaláři –Komens 

 

Prezenční výuka 

- prezenční výuka bude probíhat podle původních rozvrhů. Výjimku nadále mají Hudební 

výchova a Tělesná výchova, součástí výuky budou i třídnické hodiny.  

 

1. třídy – příchod do školy - 7. 30,   začátek vyučování 7.45, výuka 7. 45 – 11. 30 

                                                     oběd - 11.30 – 12.15 

2. třídy – příchod do školy  - 7. 45,  začátek vyučování 8.00, výuka 8.00  – 12. 15                               

                                                    oběd - 12.15 – 12.45  

 

 

Hygienická opatření:  

Po celou dobu pobytu ve škole, tedy ve společných prostorách i ve třídách během výuky, jsou 

povinné ochranné roušky. Vyučující může ve výjimečném případě při zachování 2 m odstupu 

použít ochranný štít. Prosíme rodiče, aby dali dětem alespoň dvě roušky a sáček na použité 

roušky. Jednotlivé třídy budou intenzivně větrány. Povinné větrání třídy probíhá 5 min. 

každou přestávku, také uprostřed hodiny 5 min.  

Obědy 

- pro všechny žáky prezenční výuky (tzn. 1. a 2. třídy, MŠ) jsou od 4. 1. 2021 přihlášeny 

obědy (kdo nebude chodit na oběd, musí si ho sám odhlásit. Pro ostatní žáky 3. – 9. tříd jsou 

v týdnu od 4. 1. do 8. 1. 2021 obědy odhlášeny, pro vyzvednutí je nutné přihlásit nejpozději 

31. 12. 2020 do 12:00. 

- pro 1. – 2. třídy bude určen přesný čas oběda 

 

- pro žáky tříd na distančním studiu bude jídelna zpřístupněna v čase: 

- 1. stupeň od 13:00 do 13:30 (sourozenci mohou chodit společně) 

- 2. stupeň od 13.30 do 14.00.  

Výdej obědů pouze do jídlonosičů. 

 

 

 



ZÁKL ADNÍ ŠKO LA A MATE ŘSK Á ŠKOL A ,  KUBATO VA 1,   

               ČESKÉ BUD ĚJOVICE ,  PSČ  370  04 
  

 

 TE L E F O N  387318856  –  Ř E D ITE L Š K O LY  E-M A I L  IN F O @ ZS K U C B .C Z    

 387318864  –  K AN C E LÁŘ  IN T E R N E T  H T TP : / / ZS K U C B .C Z                  

                       

 

Družina  

Je obnovena činnost školní družiny. Skupiny budou upraveny tak, aby kopírovaly jednotlivé 

třídy. Činnost školní družiny od 6:00 do 16:30 h - ranní družina v prostoru hlavní budovy 

školy – děti přivádějte k vrátnici ZŠ.  

 

V Českých Budějovicích 29. 12. 2020 

 

          Mgr. Libor Kocián 

              ředitel školy 


